

WYKAZ DOKUMENTÓW

przystępując do postępowania oznaczonego jako:

20/ZP/2021 – Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie.

organizowanego przez:

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie

Ul. Szpitalna 28

77-400 Złotów

DOKUMENT
1. Zał. nr 1 – FORMULARZ OFERTOWY
2. Zał. nr 1a - FORMULARZ ASORTYMENTOWO CENOWY
3. Oświadczenie
4. CEIDG

- Ilość wszystkich kolejno ponumerowanych stron: ¹²

FORMULARZ OFERTOWY

Ja (my), niżej podpisany(i)

Dominik Siekierski Sławomir Naparty

działając w imieniu i na rzecz:

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty

nazwa firmy:

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty

adres:

ulica: **ul. Franciszkańska 104/112**miejscowość i kod: **91-845 Łódź**województwo: **łódzkie**adres e-mail: **biuro@sun-med.eu**tel./fax: **42 650 87 37, Fax. 42 650 87 33**NIP/REGON/KRS: **7262653907/101742829**

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na:

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, nr postępowania 20/ZP/2021”.

1. składam (y) niniejszą ofertę i oferuję (my) za realizację:

40 części:

Za łączną cenę:	1 850,00 zł netto	1 998,00 zł brutto
Wartość vat: [148,00 zł]		
Słownie: [jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem] zł brutto		

77 części:

Za łączną cenę:	4 250,00 zł netto	4 590,00 zł brutto
Wartość vat: 340,00 zł []		
Słownie: [cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt] zł brutto		

78 części:

Za łączną cenę:	3 400,00 zł netto	3 672,00 zł brutto
Wartość vat: [272,00 zł]		
Słownie: [trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa] zł brutto		

79 części:

Za łączną cenę:	18 000,00 zł netto	19 440,00zł brutto
Wartość vat: [1 440,00 zł]		
Słownie: [dziewiętnaście tysięcy czterysta czterdzieści] zł brutto		

80 części:

Za łączną cenę:	18 000,00 zł netto	19 440,00 zł brutto
Wartość vat: [1 440,00 zł]		
Słownie: [dziewiętnaście tysięcy czterysta czterdzieści] zł brutto		

81 części:

Za łączną cenę:	zł 370,00 netto	399,60 zł brutto
Wartość vat: [29,60 zł]		
Słownie: [trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć zł sześćdziesiąt gr] zł brutto		

82 części:

Za łączną cenę:	370,00 zł netto	399,60 zł brutto
Wartość vat: [29,60 zł]		
Słownie: [trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć zł sześćdziesiąt gr] zł brutto		

83 części:

Za łączną cenę:	32 100,00 zł netto	34 668,00 zł brutto
Wartość vat: [2 568,00 zł]		
Słownie: [trzydzieści cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt osiem] zł brutto		

84 części:

Za łączną cenę:	4 500,00 zł netto	4 860,00 zł brutto
Wartość vat: [360,00 zł]		
Słownie: [cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt] zł brutto		

85 części:

Za łączną cenę:	8 400,00 zł netto	9 072,00 zł brutto
-----------------	-------------------	--------------------

Wartość vat: [672,00 zł] Słownie: [dziewięć tysięcy siedemdziesiąt dwa] zł brutto
--

86 części:

Za łączną cenę:	390,00 zł netto	421,20 zł brutto
Wartość vat: [31,20 zł] Słownie: [czterysta dwadzieścia jeden zł dwadzieścia gr] zł brutto		

87 części:

Za łączną cenę:	3 250,00 zł netto	3 510,00 zł brutto
Wartość vat: [260,00 zł] Słownie: [trzy tysiące pięćset dziesięć] zł brutto		

88 części:

Za łączną cenę:	544,00 zł netto	587,52 zł brutto
Wartość vat: [43,52 zł] Słownie: [pięćset osiemdziesiąt siedem zł pięćdziesiąt dwa gr] zł brutto		

89 części:

Za łączną cenę:	1 700,00 zł netto	1 836,00 zł brutto
Wartość vat: [136,00 zł] Słownie: [jeden tysiąc osiemset trzydzieści sześć] zł brutto		

90 części:

Za łączną cenę:	6 800,00 zł netto	7 344,00 zł brutto
Wartość vat: [544,00 zł] Słownie: [siedem tysięcy trzysta czterdzieści cztery] zł brutto		

91 części:

Za łączną cenę:	760,00 zł netto	820,80 zł brutto
Wartość vat: [60,80 zł] Słownie: [osiemset dwadzieścia zł osiemdziesiąt gr] zł brutto		

92 części:

Za łączną cenę:	6 500,00 zł netto	7 020,00 zł brutto
Wartość vat: [520,00 zł]		
Słownie: [siedem tysięcy dwadzieścia] zł brutto		

93 części:

Za łączną cenę:	395,00 zł netto	426,60 zł brutto
Wartość vat: [31,60 zł]		
Słownie: [czterysta dwadzieścia sześć zł sześćdziesiąt gr.] zł brutto		

94 części:

Za łączną cenę:	15 000,00 zł netto	16 200,00 zł brutto
Wartość vat: [1 200,00 zł]		
Słownie: [szesnaście tysięcy dwieście] zł brutto		

95 części:

Za łączną cenę:	21 900,00 zł netto	23 652,00 zł brutto
Wartość vat: [1 752,00 zł]		
Słownie: [dwadzieścia trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa] zł brutto		

96 części:

Za łączną cenę:	7 500,00 zł netto	8 100,00 zł brutto
Wartość vat: [600,00 zł]		
Słownie: [osiem tysięcy sto] zł brutto		

100 części:

Za łączną cenę:	19 500,00 zł netto	21 060,00 zł brutto
Wartość vat: [1 560,00]		
Słownie: [dwadzieścia jeden tysięcy sześćdziesiąt] zł brutto		

III części: itd.¹

Cena oferty wynika z wartości ujętych w formularzu cenowym stanowiącym **załącznika nr 1a do SWZ**.

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej wymaganiami i zasadami postępowania oraz że uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty.
- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy (załącznik nr 4 do SWZ), które zostały przez nas zaakceptowane. Zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego
- Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
- Informujemy, że wybór naszej oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, w związku z czym wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa

¹ odpowiednio zmodyfikować formularz ofertowy tak aby znajdowały się w nim tylko te części, na które Wykonawca składa ofertę.

lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz ich wartość bez kwoty podatku VAT oraz stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie – jeżeli dotyczy²

Lp.	Nazwa towaru lub usługi, robót, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego zamawiającego	Wartość towaru /usługi bez kwoty podatku VAT	Stawka podatku od towarów i usług

6. Usługi objęte przedmiotem zamówienia zamierzamy wykonać ~~z udziałem podwykonawców~~/bez udziału podwykonawców³.

Nie zamierzam(y) powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego zamówienia ~~/następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom~~⁴:

Lp.	Nazwa części zamówienia, firmy podwykonawców (o ile są znane)
a)	

7. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. / ~~Oświadczamy, że oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:~~

--

Dokumenty/informacje te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, bowiem:

Nie dotyczy

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Klauzulą Informacyjną wynikającą z art. 13 RODO, zawartą w Rozdziale II SWZ oraz, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu⁵.

9. Wykonawca jest **mikro, małym, średnim przedsiębiorcą, inne**⁶: jakie[].

10. Oświadczamy, że w przypadku wybrania oferty, umowę podpisywały będą: imię i nazwisko, pełniona funkcja **[Dominik Siekierski – współwłaściciel]**.

Załącznikami do niniejszej oferty są:

- 1) patrz spis treści
- 2)
- 3)

11. Osoba do kontaktu z Zamawiającym: [], nr tel. [], e-mail: [].

Dominik Siekierski, Tel. 42 650 87 37, biuro@sun-med.eu

² Niewypełnienie tabeli będzie rozumiane jako informacja, że wybór oferty Wykonawcy nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego

³ Odpowiednie zaznaczyć

⁴ j.w.

⁵ W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO- treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie.

⁶ Odpowiednie zaznaczyć

Załącznik nr 1a do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy

Numer części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia	Szacunkowa ilość zamówienia w okresie 24 miesięcy	J. m.	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (Wartość netto = ilość x cena jedn. netto)	Stawka Vat %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka VAT %)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Producent/ nr katalogowy/ ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8	9=7x8	10=8+10	11
40	1	Zgłębnik nosowo – żołądkowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka wyposażony w dodatkowy port do odbarczenia żołądka. Podziałka znakowana co 1 cm, metalowa prowadnica z kulową końcówką, właściwości kontrastujące w promieniach RTG, wykonany z poliuretanu, zakończenie ENFit. Rozmiar: Ch 14/110cm, Ch 16/110 cm	50	szt.	37,00	1 850,00	8%	148,00	1 998,00	Oiarso S.Coop/057.16,058.1 6/50 szt.
77	1	Jednorazowy chwytak endoskopowy do usuwania polipów oraz ciał obcych, typu "szczury", dł. 230 cm, śr. 2,3 mm	50	szt.	85,00	4 250,00	8%	340,00	4 590,00	Anrei Medical/AMHGFD2.4 x2300/10 szt.
78	1	Urządzenie do pompowania balonów wysokociśnieniowych ze wskaźnikiem kontrolnym ciśnienia j.uż.	20	szt.	170,00	3 400,00	8%	272,00	3 672,00	NINGBO/YB-B-20/5 szt.
79	1	Szczypce biopsyjne gastroskopowe j.uż., łyżeczki biopsyjne typu owalne z okienkiem, szczęki Aligatora z igłą lub bez igły, dł. narzędzia 155-160 cm, min. śr. kanału roboczego 2,8mm	1 000	szt.	18,00	18 000,00	8%	1 440,00	19 440,00	Anrei Medical/AMH-BFB 2.4x1600,AMH-BFF2.4x1600/10 szt.
80	1	Szczypce biopsyjne, kolonoskopowe, j.uż. łyżeczki biopsyjne typu Owalne z Okienkiem, szczęki Aligatora z igłą lub bez igły, dł. narzędzia 230cm min. śr. kanału roboczego 2,8mm	1 000	szt.	18,00	18 000,00	8%	1 440,00	19 440,00	Anrei Medical/AMH-BFE2.4x2300,AMH-BFF2.4x2300/10 szt.
81	1	Jednorazowa igła iniekcyjna, śr. igły 23G = 0,6mm; dł. igły: 4-5mm, ergonomiczny uchwyt z wyżłobieniami, duża śr. wew. kanału igły pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości, skos igły środkowy w zabiegach ESD, min. śr. kanału roboczego 2,8mm, dł. robocza 1600-2300mm	10	szt.	37,00	370,00	8%	29,60	399,60	Anrei Medical/AMHNE-2423-2304,AMHNE-2418-2304,AMHNE-2423-2305;AMHNE-2418-2305/10 szt.
82	1	Jednorazowa igła iniekcyjna, śr. igły 23G = 0,6mm; dł. igły: 4-5mm, ergonomiczny uchwyt z wyżłobieniami, duża śr. wew. kanału igły pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości, skos igły środkowy w zabiegach ESD, min. śr. kanału roboczego 2,8mm, dł. robocza 2300mm	10	szt.	37,00	370,00	8%	29,60	399,60	Anrei Medical/AMHNE-2423-2304,AMHNE-2423-2305/10 szt.

83	1	Prowadnica do zabiegów endoskopowych na drogach żółciowych i trzustkowych, wykonana z nitinolu, giętka z hydrofilną końcówką śr. 0,035" końcówka prosta, j.uż. dł. 4500mm	150	szt.	214,00	32 100,00	8%	2 568,00	34 668,00	Anrei Medical/AMH-GW-S3545,AMH-GW-S3545S/10 szt.
84	1	Balon do usuwania złożeń i rewizji dróg żółciowych, trójkanałowy o śr. 8,5-9 mm, 11-13mm, 15-18mm ujście kontrastu powyżej balonu j.uż.	20	szt.	225,00	4 500,00	8%	360,00	4 860,00	Anrei Medical/AMH-RBT-2317-85-12-15/10 szt.
85	1	Balon do poszerzania dróg żółciowych, wysokociśnieniowy j.uż. minimalna śr. kanału roboczego 2,8mm; dł. Narzędzia 180cm śr. zewnętrzna balonu 4 lub 6mm, dł. balonu 20 lub 40 mm do prowadnicy 0,035mm	20	szt.	420,00	8 400,00	8%	672,00	9 072,00	Anrei Medical/AMH-DBC-2219-0440,AMH-DBC-2219-0640/1 szt.
86	1	Proteza polietylenowy 8,5 Fr dwuwarstwowy, odległość między listkami 5 cm prosty j.uż.	6	szt.	65,00	390,00	8%	31,20	421,20	Shaili Endoscopy /BSS 8,5/5 /1 szt.
87	1	Proteza polietylenowa do dróg żółciowych j.uż. kształt prosty, śr. 10 Fr odległość między nacięciami fiksującymi protezę od 5 cm do 15cm	50	szt.	65,00	3 250,00	8%	260,00	3 510,00	Shaili Endoscopy/BSS 10/5,BSS 10/7,BSS 10/9,BSS 10/12,BSS10/15/1 szt.
88	1	Proteza polietylenowy 10 Fr odległość między listkami 7 cm z zagięciem typu "pigtail" j.uż.	8	szt.	68,00	544,00	8%	43,52	587,52	Shaili Endoscopy/BS-DP 10/7 /1 szt.
89	1	Zestaw do wprowadzania protez, j.uż., śr. 8,5 Fr, składający się z cewnika popychającego i prowadzącego kompatybilny z protezami śr. 8,5 Fr j.uż.	10	szt.	170,00	1 700,00	8%	136,00	1 836,00	Shaili Endoscopy/SSIS-8,5/10 szt.
90	1	Zestaw do wprowadzania protez, j.uż., śr. 10 Fr, składający się z cewnika popychającego i prowadzącego kompatybilny z protezami śr. 10 Fr j.uż.	40	szt.	170,00	6 800,00	8%	544,00	7 344,00	Shaili Endoscopy/SSIS-10/10 szt.
91	1	Sonda nosowo-żółciowa 8,5 Fr "alfa" j.uż.	4	szt.	190,00	760,00	8%	60,80	820,80	Anrei Medical/AMH-NC-8,5F-A/1 szt.
92	1	Narzędzie do zakładania podwiązek na żyłki przetyku, 6-gumkowe, wstępnie złożone, linka przeciągnięta przez teflonowy cewnik, zestaw gotowy do wprowadzenia do kanału roboczego endoskopu, rękojeść wyposażona w port Luer do splukiwania	20	szt.	325,00	6 500,00	8%	520,00	7 020,00	G-FLEX/GFOVL-100/1 szt.
93	1	Zaworki biopsyjne do aparatów Pentax	100	szt.	3,95	395,00	8%	31,60	426,60	Smartdata Suzhou, EN10234/100 szt.
94	1	Uniwersalna jednorazowa szczoteczka do czyszczenia kanałów endoskopowych, długość robocza min. 2200mm; produkt niesterylny; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 2,0mm-4,2mm (data przydatności do użytku)	5 000	szt.	3,00	15 000,00	8%	1 200,00	16 200,00	Anrei medical, AMH-QJ2-0623/100 szt.

95	1	Jednorazowa kaniula (cewnik) do dróg żółciowych kompatybilna z prowadnicą 0,035, 3 oddzielne kanały na prowadnicę.	100	szt.	219,00	21 900,00	8%	1 752,00	23 652,00	MTW Endoscopy/9901301 02/10 szt.
96	1	Ustnik endoskopowy z regulowaną gumką, j.uż. dla dorosłych, do wszystkich endoskopów giętkich	2500	szt.	3,00	7 500,00	8%	600,00	8 100,00	Kangjin Medical Instr., EN 10126A/100 szt.
100	Staplery									
	1	Stapler okrężny zagięty j.uż. od roz. 17mm do roz. 33 mm	20	szt.	370,00	7 400,00	8%	592,00	7 992,00	Brightness Medical, DH-17, DH-19, DH- 21, DH-24 DH-26, DH- 29, DH-32, DH-34/1
	2	Stapler liniowy do tkanki grubej j.uż. od roz. 45mm do roz. 60mm	30	szt.	260,00	7 800,00	8%	624,00	8 424,00	Brightness medical, HAF 454, HAF 604/1 szt.
	3	Stapler liniowy do tkanki standardowej j.uż. od roz. 45mm do 60mm	5	szt.	260,00	1 300,00	8%	104,00	1 404,00	Brightness Medical, HAF 453, HAF 603/1 szt.
	4	Stapler z nożem j.uż. (nóż w korpusie) 55-75mm do tkanki grubej i cienkiej	10	szt.	300,00	3 000,00	8%	240,00	3 240,00	Brightness medical GH 553, GH 554, GH 753, GH 754/1 szt.
		Razem: od poz. 1 do poz.4		x		19 500,00	x	1 560,00	21 060,00	x

Łódź, dn. 27.12.2021 r.

Szpital Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
ul. Szpitalna 28
77-400 Złotów

OŚWIADCZENIE

Dotyczy postępowania oznaczonego jako: „**Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie**”, znak sprawy ZP/18/2020

W imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy:

SUN-MED Spółka Cywilna
ul. Franciszkańska 104/112
91-845 Łódź

Oświadczamy, iż zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010r. (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 186 z późn. zm.). o wyrobach medycznych. Ponadto oświadczamy, że jesteśmy w posiadaniu aktualnych dokumentów dopuszczających zaoferowany przedmiot zamówienia do obrotu i używania (Deklaracja Zgodności oraz Certyfikat CE) oraz udostępnimy je na każde żądanie Zamawiającego.

Z poważaniem



Dane podstawowe

Imię	DOMINIK
Nazwisko	SIEKIERSKI
Numer NIP	9471873301
Numer REGON	101732038
Firma przedsiębiorcy	DOMINIK SIEKIERSKI wspólnik spółki cywilnej SUN-MED

Dane kontaktowe

Adres poczty elektronicznej	-
Adres strony internetowej	-
Numer telefonu	-
Numer faksu	-

Dane adresowe

Stale miejsce wykonywania działalności gospodarczej	woj. ŁÓDZKIE, pow. Łódź, gm. Łódź-Bałuty, miejsc. Łódź, ul. Franciszkańska, nr 104/112, 91-845, poczta Łódź
Dodatkowe stałe miejsca wykonywania działalności gospodarczej	-
Adres do doręczeń	woj. ŁÓDZKIE, pow. Łódź, gm. Łódź-Bałuty, miejsc. Łódź, ul. Franciszkańska, nr 104/112, 91-845, poczta Łódź
Przedsiębiorca posiada obywatelstwa państw	Polska

Dane dodatkowe

Data rozpoczęcia wykonywania działalności gospodarczej	2014-04-01
Data zawieszenia wykonywania indywidualnej działalności	-
Data wznowienia wykonywania indywidualnej działalności	-
Data zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej	-
Data wykreślenia wpisu z rejestru	-
Przeważająca działalność gospodarcza (kod PKD)	46.46.Z Sprzedaż hurtowa wyrobów farmaceutycznych i medycznych
Wykonywana działalność gospodarcza (kody PKD)	46.46.Z, 45.32.Z, 46.90.Z, 47.52.Z, 47.74.Z, 73.11.Z, 73.20.Z
Małżeńska wspólność majątkowa	nie
Status indywidualnej działalności gospodarczej	Działalność jest prowadzona wyłącznie w formie spółki/spółek cywilnych



Spółki cywilne, których wspólnikiem jest przedsiębiorca

Dane spółki	NIP: 7262653907 REGON: 101742829
Data zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej w spółce	-

Zakazy

brak wpisów

Informacje dotyczące upadłości / postępowania naprawczego / postępowania restrukturyzacyjnego

brak wpisów

Zarządca sukcesyjny

brak wpisów

Informacja o kwalifikacjach zawodowych

brak wpisów

Wpis w CEIDG jest wolny od wszelkich opłat na rzecz Skarbu Państwa.

Przedsiębiorca ma obowiązek posiadać tytuł prawny do nieruchomości, której adres wpisano do CEIDG, pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Przedsiębiorca ma obowiązek dokonywać zmian wpisu w terminach, określonych w art. 15 ust. 1 ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Osoba fizyczna wpisana do CEIDG może ponieść odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną zgłoszeniem do CEIDG nieprawdziwych danych, jeżeli podlegały obowiązkowi wpisu na jej wniosek, a także niezgłoszeniem danych podlegających wpisowi do CEIDG w ustawowym terminie albo niezgłoszeniem zmian danych objętych wpisem.

Organy administracji publicznej nie mogą domagać się od przedsiębiorców okazywania, przekazywania lub załączania do wniosków i innych przedkładanych przed nimi pism, zaświadczeń o wpisie do CEIDG.



Dane podstawowe

Imię	Sławomir
Nazwisko	Naparty
Numer NIP	7282236957
Numer REGON	101731955
Firma przedsiębiorcy	SŁAWOMIR NAPARTY wspólnik spółki cywilnej SUN - MED

Dane kontaktowe

Adres poczty elektronicznej	-
Adres strony internetowej	-
Numer telefonu	-
Numer faksu	-

Dane adresowe

Stale miejsce wykonywania działalności gospodarczej	woj. ŁÓDZKIE, pow. Łódź, gm. Łódź-Bałuty, miejsc. Łódź, ul. Franciszkańska, nr 104/112, 91-845, poczta Łódź
Dodatkowe stałe miejsca wykonywania działalności gospodarczej	-
Adres do doręczeń	woj. ŁÓDZKIE, pow. Łódź, gm. Łódź-Bałuty, miejsc. Łódź, ul. Franciszkańska, nr 104/112, 91-845, poczta Łódź
Przedsiębiorca posiada obywatelstwa państw	Polska

Dane dodatkowe

Data rozpoczęcia wykonywania działalności gospodarczej	2014-04-01
Data zawieszenia wykonywania indywidualnej działalności	-
Data wznowienia wykonywania indywidualnej działalności	-
Data zaprzestania wykonywania działalności gospodarczej	-
Data wykreślenia wpisu z rejestru	-
Przeważająca działalność gospodarcza (kod PKD)	46.46.Z Sprzedaż hurtowa wyrobów farmaceutycznych i medycznych
Wykonywana działalność gospodarcza (kody PKD)	46.46.Z, 45.32.Z, 46.90.Z, 47.52.Z, 47.74.Z, 73.11.Z, 73.20.Z
Małżeńska wspólność majątkowa	tak
Status indywidualnej działalności gospodarczej	Działalność jest prowadzona wyłącznie w formie spółki/spółek cywilnych



Spółki cywilne, których wspólnikiem jest przedsiębiorca

Dane spółki	NIP: 7262653907 REGON: 101742829
Data zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej w spółce	-

Zakazy

brak wpisów

Informacje dotyczące upadłości / postępowania naprawczego / postępowania restrukturyzacyjnego

brak wpisów

Zarządca sukcesyjny

brak wpisów

Informacja o kwalifikacjach zawodowych

brak wpisów

Wpis w CEIDG jest wolny od wszelkich opłat na rzecz Skarbu Państwa.

Przedsiębiorca ma obowiązek posiadać tytuł prawny do nieruchomości, której adres wpisano do CEIDG, pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Przedsiębiorca ma obowiązek dokonywać zmian wpisu w terminach, określonych w art. 15 ust. 1 ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy pod rygorem wykreślenia z CEIDG.

Osoba fizyczna wpisana do CEIDG może ponieść odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną zgłoszeniem do CEIDG nieprawdziwych danych, jeżeli podlegały obowiązkowi wpisu na jej wniosek, a także niezgłoszeniem danych podlegających wpisowi do CEIDG w ustawowym terminie albo niezgłoszeniem zmian danych objętych wpisem.

Organy administracji publicznej nie mogą domagać się od przedsiębiorców okazywania, przekazywania lub załączania do wniosków i innych przedkładanych przed nimi pism, zaświadczeń o wpisie do CEIDG.